Nachweis iiber Heckenpflege

Es wird bestatigt, dass die aufgefiihrten Kosten

in der Gemarkung ........................... FI.LNr. ............ angefallen sind und die Leistungen erbracht wurden.
imJahr.................. , den
Unterschrift des Beauftragten
Anmerkungen/ Erklarungen:
Datum Name Leist. Nr. Std. Leist. Nr. | Std. Leist. Nr. Std. Leist. Nr. Std. | Gesamtbetrag/ €

Ubertrag/ Gesamtbetrag

daraus 40 % (bei Wege- u. Gewdsserunterhalt)




Absender:

Es wird gebeten, die anteiligen Kosten wie folgt
zu Uberweisen:

Zahlungsempfanger:

Kontonummer/ IBAN:

BLZ/ BIC:

Bank:

Leistung Nr.

O 00 N o Ul »p W N B

=R
= O

12

Beschreibung

Arbeitsstunde

Schlepper bis 60 PS (HR)
Schlepper bis 100 PS (HR)
Schlepper bis 100 PS (Allrad)
Schlepper bis 150 PS (Allrad)
Schlepper tiber 150 PS (Allrad)

Zuschlag Frontlader
Kipper 8 to
Motorsense inkl. Benzin

Motorsage inkl. Benzin

Mulchgerat

Stundensatz
in€
13,00
25,00
30,00
40,00
45,00
50,00
7,00
7,00
9,00

9,00
25,00

Kommen Gerate zum Einsatz, welche in der Auflistung nicht,
enthalten sind, dann werden diese in Anlehnung an die aktuellen
Maschinenringsatze abgerechnet. Eine Abstimmung mit dem
Bauamt ist erforderlich!



