Nachweis über <u>Heckenpflege</u>					Es wird bestätigt, dass die aufgeführten Kosten					
in der Gemarkung	Fl.Nr			angefallen sind						
im Jahr					, den		-			
Anmerkungen/ Erklärungen:							Unterschri	ft des Beauftragten		
<u> </u>							•			

Datum	Name	Leist. Nr.	Std.	Gesamtbetrag/ €						
Übertrag/ (Übertrag/ Gesamtbetrag									
daraus 40 %	daraus 40 % (bei Wege- u. Gewässerunterhalt)									

Absender:			
	Es wird gebeten, die anteilige zu überweisen:	en Kosten wie folgt	
	Zahlungsempfänger:		
	Kontonummer/ IBAN:		
	BLZ/ BIC:		
	Bank:		

Leistung Nr. Beschreibung		Stundensatz		
		in €		
1	Arbeitsstunde	13,00		
2	Schlepper bis 60 PS (HR)	25,00		
3	Schlepper bis 100 PS (HR)	30,00		
4	Schlepper bis 100 PS (Allrad)	40,00		
5	Schlepper bis 150 PS (Allrad)	45,00		
6	Schlepper über 150 PS (Allrad)	50,00		
7	Zuschlag Frontlader	7,00		
8	Kipper 8 to	7,00		
9	Motorsense inkl. Benzin	9,00		
10	Motorsäge inkl. Benzin	9,00		
11	Mulchgerät	25,00		
12				

Kommen Geräte zum Einsatz, welche in der Auflistung nicht, enthalten sind, dann werden diese in Anlehnung an die aktuellen Maschinenringsätze abgerechnet. Eine Abstimmung mit dem Bauamt ist erforderlich!